



CÓDIGO	TÍTULOS	DUODECIMO		RECEITA		VARIAÇÃO		RECEITA TOTAL ORÇADA	SALDO ATUAL
		NO MÊS	ATÉ O MÊS	NO MÊS	ATÉ O MÊS	NO MÊS	ATÉ O MÊS		
6.1.1.1	CONTRIBUIÇÃO PARA O SESC	13.785.344,84	102.984.635,00	15.170.440,76	106.175.351,86	1.385.095,92	3.190.716,86	102.984.635,00	-3.190.716,86
	Total das Receitas de Contribuições Sociais	13.785.344,84	102.984.635,00	15.170.440,76	106.175.351,86	1.385.095,92	3.190.716,86	102.984.635,00	-3.190.716,86
6.1.2.1	SERVIÇOS EDUCACIONAIS	620.882,75	7.450.593,00	417.234,17	6.334.154,90	-203.648,58	-1.116.438,10	7.450.593,00	1.116.438,10
6.1.2.2	SERVIÇOS DE SAÚDE	1.189.676,33	14.276.116,00	1.139.909,38	14.244.984,35	-49.766,95	-31.131,65	14.276.116,00	31.131,65
6.1.2.3	SERVIÇOS CULTURAIS	44.535,42	534.425,00	144.055,05	493.746,79	99.519,63	-40.678,21	534.425,00	40.678,21
6.1.2.4	SERVIÇOS DE LAZER	922.810,75	11.073.729,00	978.062,33	11.493.899,28	55.251,58	420.170,28	11.073.729,00	-420.170,28
6.1.2.5	OUTROS SERVIÇOS	58.529,50	702.354,00	35.934,04	600.523,54	-22.595,46	-101.830,46	702.354,00	101.830,46
	Total das Receitas de Prestação de Serviços	2.836.434,75	34.037.217,00	2.715.194,97	33.167.308,86	-121.239,78	-869.908,14	34.037.217,00	869.908,14
6.1.3.1	RECEITAS DE OUTROS SERVIÇOS	14.923,50	179.082,00	60.830,09	223.888,86	45.906,59	44.806,86	179.082,00	-44.806,86
	Total das Receitas de Outros Serviços	14.923,50	179.082,00	60.830,09	223.888,86	45.906,59	44.806,86	179.082,00	-44.806,86
6.1.4.1	REMUNERAÇÃO DE DEPÓSITOS BANCÁRIOS E APLICAÇÕES FINANCEIRAS	519.000,00	6.228.000,00	446.997,17	5.794.634,94	-72.002,83	-433.365,06	6.228.000,00	433.365,06
6.1.4.9	OUTRAS RECEITAS FINANCEIRAS	4.000,00	48.000,00	25.746,34	95.480,73	21.746,34	47.480,73	48.000,00	-47.480,73
	Total das Receitas Financeiras	523.000,00	6.276.000,00	472.743,51	5.890.115,67	-50.256,49	-385.884,33	6.276.000,00	385.884,33
6.1.5.1	SUBVENÇÕES ORDINÁRIAS	125.949,83	1.511.398,00	207.229,15	1.477.257,24	81.279,32	-34.140,76	1.511.398,00	34.140,76
	Total das Transferências das Instituições Privadas sem Fins Lucrativos - Contribuições	125.949,83	1.511.398,00	207.229,15	1.477.257,24	81.279,32	-34.140,76	1.511.398,00	34.140,76
6.1.7.1	TRANSFERÊNCIAS DE OUTRAS FONTES	2.312.369,25	27.748.431,00	0,00	27.789.950,25	-2.312.369,25	41.519,25	27.748.431,00	-41.519,25
	Total das Transferências de Outras Fontes	2.312.369,25	27.748.431,00	0,00	27.789.950,25	-2.312.369,25	41.519,25	27.748.431,00	-41.519,25
	Total das Receitas Correntes	19.598.022,18	172.736.763,00	18.626.438,48	174.723.872,74	-971.583,70	1.987.109,74	172.736.763,00	-1.987.109,74

DEMONSTRATIVO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA DA RECEITA
DEZEMBRO/2018

CÓDIGO	TÍTULOS	DUODECIMO		RECEITA		VARIAÇÃO		RECEITA TOTAL ORÇADA	SALDO ATUAL
		NO MÊS	ATÉ O MÊS	NO MÊS	ATÉ O MÊS	NO MÊS	ATÉ O MÊS		
6.2.9.1	OUTRAS RECEITAS DE CAPITAL	0,00	0,00	117.497,00	117.497,00	117.497,00	117.497,00	0,00	-117.497,00
	Total das Outras Receitas de Capital	0,00	0,00	117.497,00	117.497,00	117.497,00	117.497,00	0,00	-117.497,00
	Total das Receitas de Capital	0,00	0,00	117.497,00	117.497,00	117.497,00	117.497,00	40.518.800,00	
	Mobilização de Recursos Financeiros								
	Total Geral das Receitas	19.598.022,18	172.736.763,00	18.743.935,48	174.841.369,74	-854.086,70	2.104.606,74	213.255.563,00	-2.104.606,74


Aldenise Barbosa Lima.
Contadora
CPF: 388.940.253-49
CRC: 020278/0


Gilberto Barroso da Frota
Diretor Financeiro
CPF: 738.174.063-04


Rodrigo Leite Rebouças
Diretor Regional
CPF: 805.082.353-91


Maurício Cavalcante Filizola
Presidente
CPF: 214.078.783-87